Ad illud quod queritur si sacerdos deficit vnu sit in
iclandū. Dicendū qm potius ē sup̄plendum quod incho/
atum ē. p̄ eo qm quelibet vncio specialē habet formam.
sicut patet alp̄cienti. attānē generaliter convenerunt
in remissionē peccati.

Ad illud quod querit de infir/
mitatibus plurīs. aliqui volunt dicere qm post annum
iterari p̄t. p̄ eo qm complēta est reuelatio corporoz sup/
eriorum. Sed absurdum valde vide sacramēta regula/
ris sedm motum astroz. & ideo potest aliter dici qm null⁹
in aliqua infirmitate inungēdus ē. nisi cum p̄sumis ad
extremū app̄opinquare. & hoc est ex infirmitatis aggra/
vationē. quem statum natura diu sustinere non potest.
imo aut vincit aut vincitur. si ergo infirmus nō moria/
tur sed diutius viuat. si nō p̄fecere curerat. curatur ca/
men aliquo mō ab intensione morbi. & ideo venialia tre/
dere possit. & itez infirmitas corporalis aggrauatur. idō
p̄t & debet sacramētū vncionis iterari. & sic patet re/
sponsio ad obiecta.

cramēto duas bz. In p̄ma em̄ determinat de ipso sac̄o
In secūda de disp̄lataōne huiꝝ sac̄i. iſra. diss. xxv. so/
let etiā qm si heretici ab ecclēsia p̄cisi. re. Prima ps du/
as bz. In p̄ma determinat de his que disponunt ad ordi/
nē. s. bona vita & rōsura. In secūda de ipsiis ordinibz ibi.
Hostiarij iudē & ianitores sur. re. Prima ps dividit in
duas. In p̄ma ostendit cū sept̄ sint ordines ppter sig/
nanda sc̄m grām sept̄ formē. qm nemo digne accipit or/
dines qm nō est i gra. & hec ē dispositio interior. In secū/
da p̄t determinat de disp̄lone exteriori qm qdē est tonsu/
ra. ibi. In hoc igū sacramento sept̄formis. re.

Liber

In pte ista sunt dubitaciones circa lram. tpmo qritur de ordine huius sacramenti ad alia pcedentia videt enim male ordinare. qd b sacramentum ordinatum ad dispelendum oia alia sacra. q inter oia alia videat esse p. m. p. ddm. q. **D**i. dupliciter est loq. XXIII. de ordine. aut in copatione ad alterum respectu cuius est. aut a pte subiecti in q est. Si in copatione sic vez est q sacramentum ordis in dispelante d. pcedere et pcedit oia sacra. p. or. Ordinum nuditate suscipitur. Alio modo p. considerat respectu subiecti sui. sic q. nemo ordinatus est q. no sit dispositus. q. alio sacramenta antea. maxie p. baptismi. hoc modo sequitur necessario. et ideo bas. Clemens p. clemens q. pmo recipitur inf sa. cramenta. ianua scro. appellatur.

A In hoc igit sacramento septifor. et vir male dicere. q. dona spiss. sancti sunt p. ne. ra. et isti gradus no. sunt p. neri necessario nec simil. q. no vir q. istud sacramentum sit gracie septiformis. Ita nulla videt esse onus horum ordinum ad dona spissi. q. hosti um custodire ad nullum donorum spiritus sacerdotum videtur pertinere. p. d. q. verbum magistrorum qndaz ap. propriatione intelligendu. et. no p. ppterare ita q. De corona dona spissi di et solura. b. 7. 2. ecclesiastici.

De corona dona spissi di et solura. b. 7. 2. ecclesiastici.

De dispositio. infori ad or- dines suscipiendos q. egra. a

Nunc ad consi- deratorem. Sacre ordinariis ac- cedam. Septem sunt spissi officiorum gradus. siue ordi- nes sicut ex scro. patrum dictis apte tradit. et capitum nisi scro. ihu xpi ex exemplo monstrat. q. omni officia in semetipso exhibuit corpori suo. qd est ecclesia eosdem ordi- nes obseruando reliquit. Septem aut sunt ppter septiforme gra- tiam scro. spissi. cui q. no sunt par- ticipes. ad gradus ecclesiasticos indigne accedunt. Illi vero in q. mentibus diffusa est septiformis gra. spissi sancti. cui ad ecclesiasti- cos ordines accedunt. in ipsa spi- ritualis gradus pinotio ampli- ore. q. credunt. Tales aut ad mysterium spissale eli- gendi sunt clerici. q. digne pnt sacra dñica tractare. Adeli est ei dñi sacerdoti paucos habe- re ministros q. pnt digne op. dei exercere. q. multos inutiles q. ordinatori graconus inducat. Tales enim decet ministros xpi e. q. septiformis gra. spissi. sint decori. ex q. doctrina et. conve- sationis forma ead. gra. i. altos transfundant. ne celestes mar- garitas spissi verborum officio r. u. o. diuinorum sordide vite pedi- bus concilcent.

De dispositione exteriori q. est tonsura. b.

A In hoc igitur sacramento septi- formis spissi. septem sunt gradus ecclesiastici. scro. hostiarum. lecto- res. exorciste. accoliti. subdia-coni. diaconi. sacerdotes. oec- tu. clerici vocantur. i. sortiti. Coro- na enim signaculum est q. signatur in pte sorte. mysteriis diuini. Co- rona regale dec. signat. et serui- re deo regnare est. Tali ministri ecclesie reges debet esse. ut se-

Quartus

do a minori usq. ad summam. b. **C**orona regale t. 2. Utetur male dicere q. d. Exo. xix. sacerdotibus q. sunt regnum sacerdotiale. q. finibus sacerdotum adiacet regno no-

ecclae. q. mai- gis deberet dice re regnum de co- n. p. d. ria est in ter ver et nouu testa. inter com- parationem sa- cerdotum regni Quia eni. vetus testa. erat adhuc ij. Co. ij. carnaliu et car- naliter viueniuz ipso p. secula- ris erat p. cipio- lior et p. sc. loc. totalis erat mi- noz. et ideo sign- ter dicebat in le- gere regnum sacerdo- tale. quia sacer- dorum pendebat er regno Sed i. noua d. j. pe- ij. cap. regale sacerdotum. quis principalius est nunc sacerdoti- um q. regnum. et potestas spi- ritualis q. spa- lis siue carnalis sic eni compete- bant statu gra- Ezech. v. ric. **A** Don- sure aut ecclae stice usus t. Ut detur male dice Act. xvii. re. quia umbra euacuata est per j. Lof. xi. veritatem. v. de nullo modo debet legem na- zareorum obser- uare. ergo nec ri- tuz nec consuram. Isid. inli- Responsio di- vi ethim. cendum q. ritus iste et usus non fuit inchoatus sed scdm signa- tionem. signabat enim. q. illi qui erant domino de dicandi deberet ab aliis segregari. In nulla aut parte corporis sic competit sig- nari. sicut in co- pite. t.